[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2020 № 605
	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 21.08.2020 №494

В соответствии с постановлением администрации Починковского муниципального района от 15.10.2019 №839 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Починковского муниципального округа» администрация Починковского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 21.08.2020 №492 «Об утверждении перечня муниципальных программ Починковского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению по строке 16 в графе «Наименование муниципальной программы Починковского муниципального округа, информация об утверждении» слово «Проект» заменить словами «Постановление администрации Починковского муниципального района от 01.07.2020 №595.

2. Управляющему делами Белову А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в разделе «Стратегическое планирование» подраздел «Перечень муниципальных программ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района                                                                                     М.В.Ларин